

# Calidan ApS

Snekken 3, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 22 96 99

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

---

Per Hollegaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Calidan ApS Snekken 3 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 38 22 96 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Hollegaard Pedersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Hollegaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for teknisk afprøvning samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.686 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.686.270</b>	<b>1.414.992</b>
1 Personaleomkostninger	-1.802.635	-1.442.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.911	-8.911
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-125.276</b>	<b>-36.903</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113	-4.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.389</b>	<b>-40.939</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-125.389</b>	<b>-40.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-125.389	-40.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.389</b>	<b>-40.939</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.511	49.422
Materielle anlægsaktiver i alt	40.511	49.422
Deposita	13.273	13.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.273	13.273
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.784</b>	<b>62.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.763	591.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.980	463.569
Andre tilgodehavender	2.970	1.026
Tilgodehavender i alt	631.713	1.055.685
Likvide beholdninger	285.561	43.654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>917.274</b>	<b>1.099.339</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>971.058</b>	<b>1.162.034</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	304.206	429.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>344.206</u></b>	<b><u>469.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.425	190.992
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	214.214
Anden gæld	455.427	287.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>626.852</u>	<u>692.439</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>626.852</u></b>	<b><u>692.439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>971.058</u></b>	<b><u>1.162.034</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	429.595	469.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.389	-125.389
	<b>40.000</b>	<b>304.206</b>	<b>344.206</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.681.051	1.394.964
Pensioner	111.360	24.600
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>13.196</u>
	<b><u>1.802.635</u></b>	<b><u>1.442.984</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>113</u>	<u>4.036</u>
	<b><u>113</u></b>	<b><u>4.036</u></b>
